
 

 

青地振第 1192 号  

令和４年２月16日  
 

地区連合自治会・町内会長 

自 治 会 ・ 町 内 会 長 

  青葉区長 小澤 明夫   

 
 

令和３年度青葉区自治会町内会長感謝会及び表彰式（区長主催）の中止について 

  

  厳寒の候 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

   日頃から、住民組織の代表者として地域社会の振興に多大なるご尽力をいただくとともに、

市政・区政の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

  さて、今年度の「自治会町内会長感謝会」につきましては、表彰対象者のみお招きして

表彰式のみ実施する旨を区連会１月定例会資料とともにお送りさせていただきましたが、

まん延防止等重点措置の期間延長に伴い、開催中止とさせていただきます。 

なお、表彰対象者の皆様に対しては個別にご連絡いたします。 

日頃より、自治会町内会の運営にご尽力いただいている皆様におかれましては誠に 

申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

  

 

 

 
 
 
 
   
 
 
 

 

 

 

 

 

                                       ※お問合せ先 

                                         青葉区役所 地域振興課 地域活動係 

                                         ℡９７８－２２９１ 担当 奥村・井出 

 


